
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

Název soutěže: Přespolní běh-okresní kolo    

Kategorie: IV. Hoši    

Místo konání: SOŠ Šumperk, Zemědělská    

Datum konání: 26.09.2023    

         

Pořadí Příjmení Jméno Škola Body Pořadí 

2 Potočka Tomáš ZŠ a MŠ Nový Malín 53 4 

9 Šimek Šimon ZŠ a MŠ Nový Malín     

11 Chudý Matyáš ZŠ a MŠ Nový Malín     

31 Kopp Lukáš ZŠ a MŠ Nový Malín     

13 Jeřábek Martin ZŠ a MŠ Údolí Desné 100 7 

28 Pospíšil Matyáš ZŠ a MŠ Údolí Desné     

29 Šerý Vítěslav ZŠ a MŠ Údolí Desné     

30 Pavelka Daniel ZŠ a MŠ Údolí Desné     

20 Šuster Jakub ZŠ a MŠ Úsov 121 8 

26 Ďurina David ZŠ a MŠ Úsov     

35 Janíček Lukáš ZŠ a MŠ Úsov     

40 Forman Tomáš ZŠ a MŠ Úsov     

7 Klecker Adam ZŠ Mohelnice, Mlýnská 95 6 

17 Adamec Adam ZŠ Mohelnice, Mlýnská     

32 Dmytro Pudlo ZŠ Mohelnice, Mlýnská     

39 Horáček Michael ZŠ Mohelnice, Mlýnská     

1 Kušík Vojtěch ZŠ Šumperk, 8. května 30 1 

4 Šalamoun Adam ZŠ Šumperk, 8. května     

10 Ruprich Martin ZŠ Šumperk, 8. května     

15 Polášek Filip ZŠ Šumperk, 8. května     

3 Unzeitig Patrik ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 43 2 

6 Novák Václav ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše     

12 Matocha Martin ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše     

22 Potěšil Jakub ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše     

5 Rýznar Matyáš ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 53 3 

14 Pavlík Přemysl ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové     

16 Drozd Dominik ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové     

18 Drozd Richard ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové     

8 Kristek Tomáš ZŠ Zábřeh, Školská 85 5 

21 Pobucký Jan ZŠ Zábřeh, Školská     

23 Nekuda Luděk ZŠ Zábřeh, Školská     

33 Jarmar Tomáš ZŠ Zábřeh, Školská     
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 Postupující do krajského finále: ZŠ Šumperk, 8. května   

      

Další v pořadí soutěžících    

Pořadí Příjmení Jméno Škola 
  

  

34. Unzeitig Matěj ZŠ a MŠ Nový Malín   

38. Štefek Matyáš ZŠ a MŠ Nový Malín   

DNF Simon Lukáš ZŠ a MŠ Údolí Desné   

DNF Hlaváč Patrick ZŠ a MŠ Úsov   

19. Kessler Albert ZŠ Šumperk, 8. května   

24. Veselý Martin ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše   

25. Pospíšil Matěj ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše   

27. Bureš Jan ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové   

37. Hajtmar Jan ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové   

36. Havlíček Vlastimil ZŠ Zábřeh, Školská   

41. Boxan Adam ZŠ Zábřeh, Školská   

 

  



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

Název soutěže: Přespolní běh-výsledky jednotlivců  
Kategorie: VI. Hoši  
Místo konání: SOŠ Šumperk, Zemědělská  
Datum konání: 26.09.2023  

       

Pořadí Příjmení Jméno Škola 

1 Kušík Vojtěch ZŠ Šumperk, 8. května 

2 Potočka Tomáš ZŠ a MŠ Nový Malín 

3 Unzeitig Patrik ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

4 Šalamoun Adam ZŠ Šumperk, 8. května 

5 Rýznar Matyáš ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

6 Novák Václav ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

7 Klecker Adam ZŠ Mohelnice, Mlýnská 

8 Kristek Tomáš ZŠ Zábřeh, Školská 

9 Šimek Šimon ZŠ a MŠ Nový Malín 

10 Ruprich Martin ZŠ Šumperk, 8. května 

11 Chudý Matyáš ZŠ a MŠ Nový Malín 

12 Matocha Martin ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

13 Jeřábek Martin ZŠ a MŠ Údolí Desné 

14 Pavlík Přemysl ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

15 Polášek Filip ZŠ Šumperk, 8. května 

16 Drozd Dominik ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

17 Adamec Adam ZŠ Mohelnice, Mlýnská 

18 Drozd Richard ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

19 Kessler Albert ZŠ Šumperk, 8. května 

20 Šuster Jakub ZŠ a MŠ Úsov 

21 Pobucký Jan ZŠ Zábřeh, Školská 

22 Potěšil Jakub ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

23 Nekuda Luděk ZŠ Zábřeh, Školská 

24 Veselý Martin ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

25 Pospíšil Matěj ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

26 Ďurina David ZŠ a MŠ Úsov 

27 Bureš Jan ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

28 Pospíšil Matyáš ZŠ a MŠ Údolí Desné 

29 Šerý Vítěslav ZŠ a MŠ Údolí Desné 

30 Pavelka Daniel ZŠ a MŠ Údolí Desné 

31 Kopp Lukáš ZŠ a MŠ Nový Malín 

32 Dmytro Pudlo ZŠ Mohelnice, Mlýnská 
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33 Jarmar Tomáš ZŠ Zábřeh, Školská 

34 Unzeitig Matěj ZŠ a MŠ Nový Malín 

35 Janíček Lukáš ZŠ a MŠ Úsov 

36 Havlíček Vlastimi ZŠ Zábřeh, Školská 

37 Hajtmar Jan ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

38 Štefek Matyáš ZŠ a MŠ Nový Malín 

39 Horáček Michael ZŠ Mohelnice, Mlýnská 

40 Forman Tomáš ZŠ a MŠ Úsov 

41 Boxan Adam ZŠ Zábřeh, Školská 

DNF Simon Lukáš ZŠ a MŠ Údolí Desné 

DNF Hlaváč Patrick ZŠ a MŠ Úsov 

 


